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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  04.04.2025 				  Ora: 14 . 00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Anduena Vranovci

	2. Genta Jashari

	3. Albionë Ferizi

	4. Nedime Llugaliu

	5. Yllka Bajrami

	6. Valmira Avdullahu

	7. Albion Fazliu

	8. Marigona Lota

	9. Arlinda Berisha

	10. Albinet Shala

	11. Zyrafete Paçarizi

	12. Kaltrina Berisha

	13. Rinor Hasimi

	14. Fllanza Rexhaj

	15. Qëndresa Sveqla

	16. Exhmeire Kalludra






























Kandidatet ne vijim nuk i plotesojne kushtet per provim:

	17.  Qendresa Aliu
	Mungojne 4 dite ne KPSh

	18. Fjolla Rushiti
	Mungojne 6 dite ne KDSh



	19. Dorentina Konjuhi
	Mungojne 8 dite ne KDSh

	20. Sevim Bytyqi
	Ka më shumë se 18 muaj që ka përfundu praktikën profesionale


[bookmark: _GoBack]


________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 1 nga 1
image1.wmf

